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Jest to już druga edycja tej konferencji. Odbędzie się ona w dniach 16-18
listopada 2012 roku, na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Celem konferencji
jest integracja środowisk naukowych, które zajmują się neuroscience – dziedziną łączącą
w sobie elementy wiedzy medycznej, fizycznej, biologicznej oraz psychologicznej.

Głównym organizatorem jest Studenckie Koło Naukowe Neurobiologii przy Wydziale Biologii
Uniwersytetu Warszawskiego. Honorowy Patronat nad konferencją objęła Jej Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego prof. Katarzyna Chałasińska – Macukow oraz Dziekan Wydziału
Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Jak zapewniają organizatorzy konferencji, przedsięwzięcie ma
być przesłanką zarówno dla słuchaczy, jak i prelegentów do lepszego poznania różnych dziedzin
badań nad mózgiem.

W planach również mają przedstawić możliwie jak najszerzej najważniejsze aspekty neuronauk przy
pomocy wykładów i wystąpień prowadzonych przez specjalistów oraz studentów. Konferencja ma być
również narzędziem służącym do zintegrowania środowisk studenckich i naukowych zrzeszających
osoby zainteresowane naukami o mózgu.

Celem projektu jest również stworzenie grona osób propagujących wiedzę o mózgu między innymi
poprzez redagowanie strony internetowej, pełniącej funkcję kompendium wiedzy z zakresu
neuronauk. Stronę mogą Państwo znaleźć pod adresem www.neuronauka.org.

Źródło: www.nanonet.pl 
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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